ATE-2 Digitales tragbares Kalibriersystem
1
Merkmale Basiseinheit
• Datenspeicher
• Schutzart IP65 / NEMA 4X
• Integrierte 24 VDC
Spannungsquelle
 (für nicht-eigensicher)

ATE-2 Digitales tragbares Kalibriersystem
7
Bestellangaben Mittel- & Hochdruck-Messmodul
Typ Sensor Kennlinien-
abweichung
Messstoff-
berührte
Teile
Druckart Messbereich
und
Maßeinheit
Prozess-anschluss
AM2 –
Messmodul
2 – piezo-
      resistiver
      Sensor
B – 0,1 %
C – 0,05 %
D – 0,025 %
F – 0,1 % erweiterte
       Temperaturkomp.
G – 0,05 % erweiterte
       Temperaturkomp.
H – 0,025 % erweiterte
       Temperaturkomp.
I   – isoliert
O – isoliert
       geeignet
       für Sauer-
       stoff-
       einsatz
G – positiver
       Überdruck
A – Absolutdruck
V – negativer
       Überdruck
C – Kombiniert
Siehe Tabelle A – ⅛ NPT
B – ⅛ NPT mit
       Spülanschluss
C – G ⅛
D – G ⅛ mit
       Spülanschluss
E – angeschweißter
       VCR Adapter
       (Messbereich ≤